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Obrazy, fotografie, fotomontaże, a nawet 
grafiki komputerowe Beksińskiego można 
oglądać na kilku wystawach w Polsce. Oto 
miejsca, w których odkryjecie na nowo 
twórczość artysty.

Twórczość Zdzisława Beksińskiego fascynuje od lat, jednak 
zainteresowanie nią znacznie wzrosło po filmie "Ostatnia 
Rodzina" , który opowiada o prywatnym życiu artysty.
>> Recenzja filmu Ostatnia Rodzina
Artystę kojarzy się przede wszystkim z obrazami olejnymi, 
tymczasem jego działalność artystyczna wybiegała daleko 
poza malarstwo. I to właśnie tę nieznaną stronę jego 
twórczości można poznać na wystawie pod tytułem 
"Beksiński nieznany"
Wędrująca wystawa Zdzisława Beksińskiego
Ekspozycję "Beksiński nieznany" można już było 
zobaczyć w Warszawie, Trójmieście, Krakowie, Rzeszowie i 
Łodzi. Jest to wystawa setki prac Zdzisława Beksińskiego, 
której towarzyszą wykłady multimedialne, prezentacje 
filmów dokumentalnych o artyście oraz pokazy filmu 
zrealizowanego w technologii VR (wirtualnej 



rzeczywistości).
Aktualnie wystawa zawitała do Wrocławia.
>> Szczegółowe informacje o wystawie Beksiński nieznany 
we Wrocławiu
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Na początku przyszłego roku nieznane prace Beksińskiego 
będzie można oglądać również w Gdańsku i w Poznaniu. 
Szczegóły poniżej.

>> Beksiński nieznany w Gdańsku
>> Beksiński nieznany w Poznaniu
Wystawa Fantasmagorie Beksińskiego w Bydgoszczy
Beksiński. Leszczyński. Fantasmagorie to wystawa, na 
której można oglądać obrazy Beksińskiego prezentowane 
obrazy Beksińskiego odwołujące się do snów, wizji i marzeń,
przeniknięte oniryczną atmosferą grozy, tajemniczości i 
nostalgii.

Pragnę malować tak, jakbym fotografował 
marzenia i sny. Jest to więc z pozoru realna 
rzeczywistość, która jednak zawiera ogromną 
ilość fantastycznych szczegółów

- tak o swojej twórczości mówił Beksiński
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To zdanie jest idealnym mottem wystawy, na której - 
oprócz prac Beksińskiego - można oglądać podobne w 
klimacie rysunki Damiana Leszczyńskiego.

Dodatkową atrakcją dla zwiedzających jest projekcja filmu 
"De profundis.Beksiński VR", dzięki której można zatopić się
w świecie niezwykłej wyobraźni malarza.

Obrazy Beksińskiego w Szczecinie
Kolejnym miastem, w którym można oglądać aktualnie 
obrazy słynnego malarza jest Szczecin. Na 
wystawie Zdzisław Beksiński – opowieść cieniem są 
prezentowane obrazy z kolekcji Muzeum Historycznego w 
Sanoku oraz dzieło ze zbiorów Muzeum Narodowego w 
Szczecinie.
Podobnie jak na innych wystawach Beksińskiego tu również 
można oglądać wirtualną galerię obrazów artysty za sprawą
technologii VR.



Zdzisław Beksiński - opowieść cieniem; Muzeum Narodowe w 
Szczecinie / materiały promocyjne

Stałe wystawy Zdzisława Beksińskiego



Oprócz wystaw czasowych i projektu "Beksiński nieznany" 
kolekcję obrazów Zdzisława Beksińskiego można oglądać w 
Galerii Zdzisława Beksińskiego w Nowohuckim Centrum 
Kultury w Krakowie oraz z Muzeum historycznym w Sanoku,
rodzinnym mieście malarza.

>> Galeria Zdzisława Bekisńskiego w Krakowie
>> Galeria Zdzisława Beksińskiego w Sanoku
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Wystawa w Muzeum Historycznym w Sanoku to największa 
na świecie – licząca około 600 prac – ekspozycja 
prezentująca twórczość Zdzisława Beksińskiego. To właśnie 
tu można zobaczyć dzieło wyjątkowe – ostatni obraz 
ukończony w dniu tragicznej śmierci artysty.



Galeria Zdzisława Beksińskiego / Materiały prasowe Muzeum 
Historycznego w Sanoku

Obrazy, które znać powinien każdy Polak. Spod czyjego 
pędzla wyszły? [QUIZ]
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